Y 14. Gr. dif. si peca contra ti.

Y 15. Dif. y á la letra: Contra el primer poste que encuentre, esto es, de aquellos postes ó estacas á que se amarran las tiendas de campaña.

Y 16. 17. y 18. Gr. dif. ó infundirá vigor hasta en sus huesos por su ciencia y su sabiduría. Que una muger ame el silencio, es un don del Señor.

Y 18. Lit. no hay cambio, no hay precio que iguale el valor de una alma bien instruida.

Y 19. La edicion romana no trae esta palabra, la de Alcalá dice, fiel.

Y 21. Dif. El rostro de una muger virtuosa es para ornamento de su casa, co

et contumelia, et turpitudinis illius non tegetur.

12. Fornicatio mulieris in extollentia oculorum, et in palpebris illius agnoscetur.

13. In filia non averteat se, firma custodiam: ne inventa occasione utatur se.

14. Ab omni irreverentia oculorum eius cave, et ne mireris si te neglexerit.

15. Sicut viator sitiens, ad fontem os aperiet, et ab omni aqua proxima bibet, et contra omnem palum sedebit, et contra omnem sagittam aperiet pharetram: donec deficiat.

16. Gratia mulieris sedulae delectabit virum suum, et os illius impinguabit.

17. Disciplina illius datum Dei est.

18. Mulier sensata et tacita, non est immutatio eruditae animae.

19. Gratia super gratiam mulier sancta, et pudorata.

20. Omnis autem ponderatio non est digna continentis animae.

21. Sicut sol oriens mundo in altissimis Dei, sic mulieris bonae species in ornamentum domus eius.

22. Lucerna splendens super candelabrum sanctum, et species faciei super aetatem stabilem.

23. Columnae aureae super bases argenteas, et pedes firmi super plantas stabilis mulieris.

24. Fundamenta aeterna supra petram solidam, et mandata Dei in corde mulieris sanctae.

25. In duobus contristatum est cor meum, et in tertio iracundia mihi advēnit:

26. Vir bellator deficiens per inopiam: et vir sensatus contemptus:

27. Et qui transgreditur á iustitia ad peccatum, Deus paravit eum ad romphaeam.

28. Duae species difficiles et periculosae mihi apparuerunt, difficile exiit negotians á negligentia: et non iustificabitur caupo á peccatis laborum.

22. El agrado del rostro en una edad madura, es como la lampara que luce sobre el candelero de oro colocado en el tabernáculo delante del Santo de los santos.

23. La muger sabia y juiciosa se mantiene firme sobre sus pies," como columnas de oro sobre bases de plata; nada puede conmoverta.

24. (Los mandamientos de Dios son en el corazon de la muger santa, como un cimiento eterno sobre piedra sólida.)

25. Dos cosas han entristecido mi corazon; y la tercera me ha irritado.